
Gregorčičeva 20–25, Sl-1001 Ljubljana T: +386 1 478 1000

F: +386 1 478 1607

E: gp.gs@gov.si

http://www.vlada.si/

Številka: 62200-1/2018/17

Datum: 5. 12. 2019

Na podlagi 73. člena Zakona o varstvu kulturne dediščine (Uradni list RS, št. 16/08, 123/08, 

8/11 – ORZVKD39, 90/12, 111/13, 32/16 in 21/18 – ZNOrg) je Vlada Republike Slovenije na 

53. redni seji dne 5. 12. 2019 pod točko 1.5 sprejela naslednji

S K L E P :

1. Vlada Republike Slovenije je sprejela Strategijo kulturne dediščine 2020–2023.

2. Ministrstva in vladne službe v roku šestih mesecev v sodelovanju z Ministrstvom za 

kulturo izdelajo akcijski načrt za obdobje 2020–2021.

Stojan Tramte

generalni sekretar

Priloga: 

– Strategija kulturne dediščine 2020–2023

Prejmejo:

– ministrstva

– vladne službe


		2019-12-05T13:04:19+0100
	Stojan Tramte




